## **УТВЕРЖДЕНА**

Постановлением Президиума Государственного Совета Республики Крым

от 3 августа 2017 года № п475-1/17

## ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

проведения 4 августа 2017 года представительского протокольного мероприятия — официального приема Председателем Государственного Совета Республики Крым Константиновым В. А. делегации Федеративной Республики Германия

- 1. Цель визита делегации Федеративной Республики Германия в Республику Крым: развитие взаимного сотрудничества.
  - 2. Количество участников: 30 человек.
  - 3. Мероприятия программы:

No	Дата, время	Мероприятия, место проведения	Ответственные лица
$\Pi/\Pi$			
1	2	3	4
1.	4 августа	Официальный прием Председателем	Дворченко Н. В.
	10.00	Государственного Совета Республики Крым	Чернова М. А.
		Константиновым В. А. делегации Федеративной	
		Республики Германия (буфетное обслуживание,	
		сувенирная продукция, оформление зала)	
		(г. Симферополь, ул. К. Маркса, 18,	
		административное здание ГС РК, к. 607)	
2.	4 августа	Транспортное обеспечение	Чернова М. А.

- 4. Источник финансирования: средства бюджета Республики Крым, главным распорядителем которых является Управление делами Государственного Совета Республики Крым.
- 5. Ответственные за проведение мероприятия: руководитель Аппарата Государственного Совета Республики Крым Дворченко Н. В., управляющий делами Государственного Совета Республики Крым Чернова М. А.